

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

395

"שנת הקהל"

ערש"ק פרשת במדבר, כ"ה אייר ה'תשס"ב, (10.5.02)



## לקחי מלחמת ששת הימים

מי שניבא את הנצחון בששת הימים, זהו אותו האחד, שהתריע כי הדיבורים על אוטונומיה יביאו למדינה פלסטינית ולסכנת נפשות לישוב היהודי, ח"ו. ודרש לבטל לחלוטין את האוטונומיה.

ללמוד במקומם ואין לפחד ואין להפחיד" והבטיח כי לא תיפול שערה מראשם ארצה, וחזר והודיע כי נצחון גדול מצפה לעם ישראל.

### חתונה, בעתה ובזמנה

עם פרוץ המלחמה, פנו אל הרבי שליט"א מלך המשיח משפחות מניו יורק שעמדו להשיא את בניהם בכפר חב"ד, ימים ספורים אחרי ה"4 ביוני", ושאלו למתי לדחות את החתונה, כי קשרי האוויר עם ישראל נסגרו, ואיש לא העלה על דעתו שלאחר שבוע יוכלו להגיע לארץ.

התשובה הייתה חד-משמעית, החתונה תערך בעתה ובזמנה, וכולם יוכלו לנסוע ולהגיע בשלום, וכך היה.

עם פרוץ המלחמה כשהערבים התפארו

ב"ניצחונותיהם" ושידורי ישראל שמרו על שתיקה, הרגיע ואמר כי המצב אינו כפי המפורסם בכלי התקשורת, והוסיף: "הכותל המערבי יהיה בקרוב בידנינו", כשבצה"ל עדיין לא חשבו כלל על כיבוש העיר העתיקה.

זהו בדיוק אותו האחד, שהתריע כי הדיבורים על אוטונומיה יביאו ר"ל (רחמנא ליצלן) למדינה פלסטינית ולסכנת נפשות לישוב היהודי, ח"ו. וכי יש לבטל לחלוטין את האוטונומיה.

זהו אותו האחד שאמר בנבואה כי "הגיע זמן הגאולה וכי העבודה היחידה שנותרה היא קבלת פני משיח צדקנו, ו"הנה זה מלך המשיח בא".

השבוע לפני 35 שנה, הגיעה לשיאה "תקופת ההמתנה". תקופה של כמעט חודש ימים, שהייתה מלווה במתח אדיר: צבאות ערב הלכו והידקו את טבעת החנק. עם ישראל ברחבי העולם כולו היה שרוי במצב רוח קודר, בתחושה כי דבר נורא עומד להתרחש, והשאלה שהטרידה הייתה רק, מה גודלו של האסון, ה"י.

רק במקום אחד בעולם דיברו בסגנון שונה, ב-"770 בניו יורק. שם כבר שבוע לפני כן, ביום ל"ג בעומר, עמד נביא דורנו הרבי שליט"א מלך המשיח, על בימה מול בית מדרשו, ושוחח בפני קהל האלפים, שבא להשתתף בתהלוכת ל"ג בעומר.

בדבריו הבטיח בצורה ברורה, כי הקב"ה יוציא את עם ישראל מהמצב הקשה בנצחון גדול, ובניסים ונפלאות.

### לא לפחד ולא להפחיד

לאנשים שביקשו את ברכתו הקדושה באותם ימים עבור קרוביהם בארץ הקודש, כתב: "אין דעתי נוחה מן ההגזמות וההפחדות, ובוודאי ובוודאי שלא ינום ולא ישן שומר ישראל".

להורים שביקשו להחזיר לארה"ב את בניהם שלמדו בישיבות בארץ ישראל, כתב: "כל התלמידים ימשיכו



### חדשות טובות

#### לקראת חג השבועות

פעילות עניפה במוקדי חב"ד בארץ ובעולם, לעריכת כינוסי "מתן תורה" לילדי הגנים ובתי הספר. בכינוסים אלה, משתתפים הילדים בחוויית "מתן תורה" באמצעות המחזה עפ"י מדרשי חז"ל. כמו כן הילדים אומרים את י"ב הפסוקים, נותנים צדקה ומברכים על ממתק.

גבאי בתי הכנסת, נקראים לסייע לילדים ולכלל הציבור הרחב שיגיע לבתי הכנסת ביום חג השבועות ו' בסיון, לשמוע את עשרת הדיברות.

### מחאה נמרצת

להלן מכתבו המזעזע של הרב יצחק פיין מבני ברק מנהל ההוצאה לאור של ה"דבר מלכות" והפצתו ברחבי ארה"ק.

#### ליל הבדולח בבני ברק

ביום שני בלילה, ל"ג בעומר, נגבו תלמידי ישיבה ליטאית מבית כנסת חב"ד בעיר מאות שיחות קודש "דבר מלכות". למחרת - יום שלישי - הם קרעו חלק משיחות הקודש, זרקו אותם ברחובות העיר ואח"כ עלו לבנין בית כנסת "סרט ויוניץ" ברחוב חזון איש, וזרקו את השיחות מהחלונות הגבוהים למטה ... "חילול ה'" נמשך, כשהם שורפים עשרות רבות של שיחות במדורה ברח' ברטנורה ליד בית כנסת ווישי.

פרטים נוספים בטלפון 03-579-5703. הרב פיין הכניס כמה "דבר מלכות" שנשרפו חלקית לאגרות קודש - כך ב' עמוד ש"מ והדברים שם מבהילים. ויערה ה' עליהם רוח ממרום ויתמו חטאים ולא חוטאים.

תרמו 770 ש"ח ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

## יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# נפלאות עכשיו

## יכוף כל ישראל

עבור שרון, היה כל נושא האגרות קודש חדש ובלתי מוכר לחלוטין, ולכן הוא גם לא מצא לנכון להסתיר את חשדנותו. "אני די מפקפק בזה" אמר.

קרן לא ויתרה וביקשה ממנו שהוא עצמו יכתוב. ואכן הם הגיעו.

באותה תקופה כבר התקבלה אצלם ההחלטה להתחנות, אלא שהם ביקשו להמתין עד שיסתדרו בלימודים, בפרנסה וכו'.

בכתיבתם הנוכחית הם הזכירו גם את עניין הנישואים.

בתשובה שהתקבלה בכרך כ' עמוד שי"ד נאמר: "בקשר עם קביעות זמן החתונה הקדמה בכונן זה היא נכונה".



מהבעת פניו של שרון הבנתי כי הוא אינו מקבל את

התשובה. ניסיתי לשכנעו עד כמה זה חשוב וכי מכיון שזו דעתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, הרי שזה רק לטובתם הגשמית והרוחנית. אך לא נראה היה שהצלחתי. רק מאוחר יותר ספרה קרן, עד כמה הוא היה ספקן בכל הקשור לנושא.

ספקנותו לא האריכה זמן רב. עוד באותו לילה הוא ראה בחלומו את הרבי שליט"א מלך המשיח הפונה אליו ואומר: "האם אתה לא סומך עלי? כשהוא מניע את ידו לאי שביעות רצון.

בבוקר קם בהתרגשות רבה, אם כי עדיין ביקש סימן שאכן המסר בחלום אמיתי. הסימן התממש ועימו נעלמו הספיקות.

קרן ושרון אכן הקדימו את נישואיהם ויום למחרת חג השבועות בשנה שעברה, הם נישאו בשעה טובה ומוצלחת.

מאז חלו כמה וכמה בשורות טובות. ב"ה, שרון וקרן החלו בשמירת שבת ושאר מצוות הבית היהודי, שרון החל להניח תפילין בקביעות, כשהכל החל בעצם מ"אגרות קודש".

מסימני הבולטים של מלך המשיח היא פעולתו, להביא יהודים לידי קיום תורה ומצוות. ובלשון הרמב"ם בהלכות מלכים: "ויכוף כל ישראל לילך בה (= בדרך התורה והמצוות) ולחזק בדקה".

מאז החל השימוש הרחב באפיק ההתקשרות - "אגרות הקודש", אנו עדים לרובד חדש בפעולתו של מלך המשיח בעם ישראל.

מתברר שלאגרות הקודש השפעה עצומה לקרב ליבם של יהודים לאבינו שבשמים ומתוך שמחה וטוב לבב.

על דוגמה אחת מיני רבות, מספר הרב הרצל בורוכוב מרחובות מ"המרזח לאגרות קודש".

לפני קצת למעלה משנתיים הגיעה אלינו בחורה צעירה בשם קרן, לאחר

ששמעה על האפשרות של קבלת ברכה באמצעות האגרות קודש".

באותה תקופה היא עמדה לפני מבחן פסיכומטרי על מנת להתקבל ללימודים, וכן עמדה לפני מבחן לקבלת רשיון נהיגה.

קרן כתבה בהדרכתנו את בקשתה אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, ואכן בתוך זמן קצר זכתה לראות את התוצאות החיוביות, כאשר התברר כי היא הצליחה בשני המבחנים.

קרן החלה להגיע לשיעורי תורה וחסידות, במהלכם פנתה בבקשת ברכה מיוחדת לנושא החשוב והעיקרי - הקמת בית בישראל.

בתשובה שהתקבלה, בלטו המילים: "בשורות טובות"

חלף זמן קצר ובקשתה התממשה והיא הכירה בחור בשם שרון, אף הוא מרחובות. קרן שראתה בכך תוצאה מברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לא הסתירה זאת וסיפרה לשרון בהתלהבות רבה, על הברכה ב"אגרות הקודש".

# זעקת המלך

על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

בשנת תשכ"ט (69') התפרסמה זעקת הרבי שליט"א מלך המשיח, כי כבר הוכנה הצעה לחלוקת ירושלים. דוברים רשמיים הזדרזו להכחיש את קיום ההצעה, ולדחות את דברי הרבי מה"מ שליט"א, כנטולי בסיס.

מספר שנים מאוחר יותר, התפרסם "מסמך בנבנישתי" \* שהוכן כבר בשנת 68' - מסמך שסווג כסודי והציע לחלק את ירושלים לרובעיים. שוב התברר כי צדק!

## מיד לאחר מלחמת ששת הימים

מיד לאחר מלחמת ששת הימים - שלחו משלחת לוושינגטון כדי להודיע שמוכנים לסגת ולהחזיר את כל השטחים, באותה תקופה, מיד אחרי הנצחון הגדול, מתוך נסים גלויים שלמעלה מדרך הטבע לגמרי - לא עלתה על דעתו של אף אחד להעזי ולדרוש את החזרת השטחים! לא "עראפת", לא מצרים, לא ירדן, ולא סוריה - אף אחד מהם לא חלם על אפשרות שכזו!



כולם היו המומים מהנצחון המופלא של בני ישראל, ולא העלו על דעתם שקיימת אפשרות שיוכלו לקבל בחזרה שטחים אלו, ובודאי - לא בדרך של מלחמה, וכפי שראו בפועל שבמשך כמה וכמה שנים החזיקו בני ישראל בכל אותם שטחים.

ואעפ"כ, מבלי שאף אחד יחשוב לדרוש זאת - באו והציעו בעצמם שמוכנים להחזיר את כל השטחים, את כל סיני, את כל יהודה ושומרון וכו', ולא עוד, אלא שאפילו בנוגע לירושלים - מוכנים לוותר ולהכריז שתהיה שייכת לכל שלוש העמים!

והגדילו לעשות - שבנוסחת-ההצעה הקדימו את המוסלמים ליהודים, מוסלמים יהודים ונוצרים!

כאשר שמעתי על כך - שאלתי, האם אמנם נאמרו הדברים בסדר זה: מוסלמים יהודים ונוצרים, תחילה מוסלמים ואח"כ יהודים? וכשנתברר שאכן דייוק לומר בסדר זה דוקא - טענתי, שרגש-הנחיתות כלפי הגוי עובר כל גבול:

לא זו בלבד שבאים מעצמם להציע לגוים שותפות בבעלות על ירושלים, אלא עוד זאת, שמקדימים אותם לפני היהודים - מוסלמים תחילה ואח"כ יהודים, בה בשעה שגם אומות העולם יודעים שירושלים היתה שייכת בראש ובראשונה ליהודים! גם אומות העולם יודעים מה שכתוב ב"בייבל" (ונוסף לכך, מובא הדבר גם בספרי דברי הימים שלהם) - שירושלים היתה שייכת ליבוס, ואח"כ כבשו בני ישראל את ירושלים, ובמשך כו"כ דורות היתה שייכת ליהודים בלבד. ורק אח"כ נכבשה ירושלים ע"י המוסלמים, ולמשך תקופה קצרה - ע"י הנוצרים.

ואעפ"כ, באים ואומרים שלא זו בלבד שמוכנים להתחלק בבעלות על ירושלים עם מוסלמים ונוצרים, אלא עוד זאת, שמקדימים את זכותם של המוסלמים לפני הזכות שלהם, ! עד כדי כך גדול רגש-הנחיתות כלפי הגוי...

\* פרופ' בנבנישתי מירון, היה לשעבר הממונה על ערביי מזרח ירושלים, סגן ראש העיר, יד ימינו של טדי קולק, ושימש כיו"ר ארגון בצלם. בשנת 68' כתב מסמך, שסווג כסודי והכיל את ההצעה הנ"ל בדבר חלוקת ירושלים לרובעיים.

חודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא  
בכל בית ובכל רכב



(מבחי"ח סיון ה'תשנ"א)

## להתעורר

מכיון שבימים האחרונים נחחדשו המנגעים בקשר ליהודה ושומרון, יש למחות על כך בכל החוקף ולעורר את דעת הציבור לגודל הסכנה

## מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

# מתורתו של משיח

# לקראת מתן תורה

מישראל (כרשות הרבים שעוברים בו שישים ריבוא) כנגד שישים ריבוא אותיות התורה, ולכן היא מלכתחילה ברשותם ובבעלותם של הרבים, באופן של ירושה ("מורשה קהילת יעקב") - זו דרגת התורה ששייכת לעולם. ועיקרה הוא בלימוד ה"נגלה שבתורה".

ואילו "מדבר", "מקום הפקר" - רומז על דרגת התורה שלמעלה משייכות לעולם. על דרגה זו נאמר "אורייתא וקוב"ה כולא חד" (זוהר חלק ג, עג, א), שמצד עצמה אינה שייכת לבעלותם של הרבים, אלא שהקב"ה מפקירה (כביכול), וע"ז נתן רשות (זכות וקנין) ש"כל הרוצה לקבל יבוא ויקבל". דרגה זו שבתורה הינה דרגת הסוד, עד לדרגת רזין דרזין שבתורה, זו פנימיות התורה תורת החסידות.

## תורה חדשה מאתי תצא

לכן ניתנה התורה במדבר, במקום הפקר - כדי לרמז שהשלימות האמיתית של קבלת התורה, היא כשמקבלים גם דרגת התורה שלמעלה לגמרי משייכות לעולם, שכדי שיוכלו לקבלה צריך הקב"ה לתת אותה במקום הפקר דוקא.

ותכלית השלימות של נתינת התורה במקום הפקר תהיה לעתיד לבוא, ש"תורה חדשה מאיתי תצא": "מאתי" - תורתו של הקב"ה ממש שלמעלה לגמרי משייכות לעולם, ולכן נתינתה לעולם היא ע"ז ש"מאתי תצא", שיוצאת (כביכול) מרשותו של הקב"ה, שמפקירה כדי ש"כל הרוצה יבוא ויקבל".

(עפ"י בהר בחוקתי תנש"א)

הסיר בעלותו מן התורה והפקירה לכל, היינו שנעשית דבר שאין עליו בעלות שכל אחד יכול לבוא ולזכות בו (ע"י פעולה של קנין), אלא אדרבה, נתינת התורה היא באופן ש"נתן לנו את תורתו", היינו, שהתורה היא בבעלותם של כל בני ישראל (ללא צורך בפעולה של קנין). כל אחד ואחת מישראל, מגדול ועד קטן, עד לקטן שנולד זה עתה, שמצד שייכותו ל"קהלת יעקב", הרי הוא יורש את הכל, כל התורה כולה כמו שכתוב (ברכה לג, ד) "תורה ציווה לנו משה מורשה קהילת יעקב". ואם כן מדוע ניתנה התורה דווקא במקום "הפקר"?



## שתי דרגות כלליות

וההסבר: בתורה שתי דרגות כלליות: א. כפי שהיא למעלה בשורשה, מאוחדת אתו ית'. ב. התורה כפי שהיא יורדת למטה לעולם-הזה לפעול פעולתה כאן בעולם.

והנה "רשות הרבים" - רומז על דרגת התורה שיש לה ערך ושייכות להרבים, שישים ריבוא

כלל ידוע בהקשר לקריאת פרשיות התורה הוא, ש"לעולם קורין פרשת 'במדבר סיני' קודם עצרת (חג השבועות)" (רמב"ם הלכות תפלה פרק י"ג הלכה ב.). ומהטעמים שבדבר: שמה ותחילתה של פרשת "במדבר" מזכירים לנו את העובדה, שהתורה נתנה ב"מדבר"!

ומדוע אכן ניתנה התורה במדבר? כדי ללמדנו, כדברי המדרש (ילקוט שמעוני רמז ערה) שהתורה "נתנה במדבר... במקום הפקר כל הרוצה יבוא ויקבל".

לומר היות ובחג השבועות אנו מקבלים את התורה, הרי שיש לדעת כיצד להתכונן לקבלת התורה, והוא ע"י הבנת העובדה שהתורה ניתנה במקום הפקר - "וכל הרוצה יבוא ויקבל".

## כל אחד יכול לזכות

"מדבר" - "מקום הפקר" - הוא מקום שאין עליו בעלות, לא בעלות של יחיד, וגם לא של רבים (כמו רשות הרבים, רשות שהיא בבעלות של הרבים), ובגלל שאין עליו בעלות יכול כל מי שרוצה לבוא ולזכות בו, "כל הרוצה יבוא ויקבל". אלא שהדבר מעורר שאלה, לכאורה. נתינת התורה לבני ישראל היא, הרי לא באופן שהקב"ה

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### גם הקטנים ביותר

לעורר ולזרז בכל מקום ומקום שבקריאת עשרת הדברות ב"זמן מתן תורתנו" יהיו בבתי כנסיות כל ילדי ישראל (גם הקטנים ביותר, ועד לתינוקות שבעריסה") שהם ה"ערבים" לקבלת התורה, בנינו עורבים אותנו". (מברכים החודש סיון ה'תש"א)

### וכל מי שעוסק בתלמוד תורה (פרקי אבות פרק 1, משנה ב)

דיק של התנא "עוסק בתורה" - מלמדנו: א. בעל עסק אינו מסתגר בד' אמותיו אלא קובע מקומו במקום הרבים מכריז על סחורתו ומשתדל למשוך את הקונים. אף עלינו ללמוד באופן של "עסק", ולהשתדל להפיץ תורה ברבים. ב. עסק הוא כינוי להשקעה הנעשית כדי להשתכר - וככל שיותר. ואזי העבודה היא בחיות גדולה, מה שא"כ בפועל שכיר. כשיהודי מרגיש בכל תיבה שבתורה שהוגה מתאחד הוא עם הקב"ה, "ישראל ואורייתא כולא חד", וע"י הפצתה כובש חלק נוסף של העולם לתורה - אזי עבודתו היא בחיות גדולה, בבחינת "עסק". (ביאורים לפרקי אבות)

### פרשת במדבר

#### שאו את ראש כל עדת בני ישראל (במדבר א, ב)

המצווה הראשונה שבספר במדבר, היא - למנות את בני ישראל. אלא שאין מובן, לכאורה, מה טעמה ולמי היה דרוש המידע על מספר בני ישראל?

אלא שכלל ידוע הוא ש"דבר שבמנין לא בטל" (ערלה פרק ג, משנה ז), שכן העובדה שהוא נמנה - מוכיחה את חשיבותו, שלכן הוא נימנה.

ורצה הקב"ה לגלות, ולקבוע את חשיבות בני ישראל לתמיד, על כן הוא סופר אותם כך שמעתה לעולם הם אינם בטלים בקרב האומות, אלא יוכלו למלא שליחותם בעשיית דירה לו ית' בתחתונים. (עפ"י מדרש הגדול)

## לוח השבת

שבת במדבר	
הדלקת מוצש"ק	
ירושלים	8:06 - 6:50
תל אביב	8:09 - 7:05
חיפה	8:10 - 6:58
ניו יורק	8:48 - 7:41
הפטרה: מחר חודש נשמואל א. כ. יח - מב	
מברכים החודש: סיון	
המולד: ליל א. ש. 3. 58. ד. 6. ח.	
ראש חודש: יום ראשון	
פרקי אבות: פרק ו'	
הזמנים הם עפ"י שטון קיי	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 3084. 7' 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

### ברכת מזל טוב

לר' דורון וזוגתו אריאלה שיחיו סנדרוי בהגיע בנם שי' למצוות ותירונו ממנו נחת, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח בברכה להיות חי"ל, חסיד ירא שמים ולמדן

### "זמן הגאולה"

לילדי צבאות ה' בימי שישי בשעה 2-4 אחה"צ, עם: מאיר טל והרבה פרסים והפתעות WWW.RADIOZH.COM

### הגרלת פרסים

ענתית

למען "זמן הגאולה" ניתן להזמין כרטיסי הגרלה בטל: 03-658-4633

### ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!